Treinta y Cuatro (34) 24 horas, Domingo a Domingo Calibre 38 largo Con medio humano 

MODALIDAD DE SELECCIÓN:  
En consideración al objeto a contratar y teniendo en cuenta que el presupuesto 
oficial estimado para la presente contratación asciende a la suma de CUATRO MIL 
NOVECIENTOS TRECE MILLONES OCHENTA MIL NOVECIENTOS CATORCE 
PESOS ($ 4.913.080.914), el cual supera la menor cuantía de contratación 

establecida para la Entidad, se optará por hacer uso de la modalidad de Licitación 
Pública cuya adjudicación se llevará a cabo en audiencia pública mediante la 
ponderación de los elementos de calidad y precio, soportados en puntajes y

[...]

Se recomienda a los oferentes presentarse con la debida antelación a la hora 
límite de cierre del plazo de la licitación. 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: 

La Fiscalía General de la Nación Seccional Nariño ha definido como presupuesto 
oficial la suma de CUATRO MIL NOVECIENTOS  TRECE MILLONES OCHENTA 
MIL NOVECIENTOS CATORCE PESOS ($4.913.080.914) incluido IVA y todos los 
costos directos e indirectos a que haya lugar para la prestación del servicio. Valor 
distribuido por vigencia fiscal de la siguiente manera, vigencia dos mil dieciséis la 
suma de doscientos treinta millones quinientos cuarenta y cuatro mil treinta y ocho 
pesos ($230.544.038), para la vigencia dos mil diecisiete (2017), dos mil 
novecientos veinticinco millones cincuenta mil ciento veintiocho pesos 
($2.925.050.128) y hasta 31 de julio de 2018 la suma de mil setecientos cincuenta 
y siete millones cuatrocientos ochenta y seis mil setecientos cuarenta y ocho pesos 
($1.757.486.748). 

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: 

CDP No. Fecha de Expedición Rubro Valor CDP 

6216 3 de marzo de 2016 Servicio de Seguridad y Vigilancia $ 230.544.038 

Las obligaciones que se contraigan en desarrollo de este proceso de selección se